
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref 0002969/2017

VISTO:

Que mediante estas actuaciones, se tramitan la renovación de la designación
interina de la Prof Marta Isaia (legajo 118) en un cargo de Profesor Titular DSE (Cod.
102), en la asignatura Gestión Social en Ámbitos Públicos de la Licenciaturaen Trabajo
Social de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba; y

C ONSIDERANDO :

La solicitud realizada por la docente.

Que los instrumentos presentados por la docente cumplen las formalidades

requeridas. _

El informe de revista del Área Recursos Humanos a fojas 23.

El visto bueno de la Secretaría Académica de la Facultad a fs 24.

El despacho favorable de la comisión de asuntos académicos y el debate

producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Renovar la designación interina de la Lic. Marta ISAIA (legajo 118) en

un cargo de Profesor Titular DSE (Cod. 102) en la asignatura Gestión Social en

Ambitos Públicos de la Licenciatura en Trabajo Social desde el 01/04/2017 y hasta el

10/02/2018, 0 antes si el cargo se proveyera por concurso.

ARTÍCULO 2: -

_

colizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

DADA EN L

FACULTAD'
ANO nos

RESOLUCIÓN:


